
Náiemní  smlouva

Zálďadní š kola, B rno, Masarova l 1, pří sp ěvková o rganizace
se sí dlem: Masarova 236011I ,628 00, Brno Lí š eň
zapsanáv obchodní m rejstří ku vedené m u Krajské ho soudu v Praze, sp. zn. Pr 93

tČ o: + + ggqo+ +

DIČ : není  plátcem DPH
bankovní  spojení :  Komerč ní  banka, a.s.

č í slo ú č tu:
zastoupená: Mgr. Ivo Záleš ákem, ředitelem š koly
(dále jen,,Pronají matel")

a

CETIN a.s.

se sí dlem: Č eskomoravská2ýl)ll9, Libeň, 190 00 Praha 9

zapsanáv obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu vPraze, sp. zn. B 20623

tČ o: o+ og+ oo:

DIČ  CZ04084063
zastoupena: Ing. Pavlem Prokeš em,manaž erem realitní ch služ eb, nazé kladé  pověření

identifikač ní  kód: 
(dále jen,,Nájemce")

(Pronají matel a Nájemce dále společ ně jako ,,smluvní  strany" a jednotlivě jako ,,smluvní
strana")

uzaví ely ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku podle ustanovení  § 220I  a násl. zákona
č .89l20I2 Sb., obč anský zakoní k, v ú č inné m zné ní  (dále jen ,,obč anslqi zákoní k") tuto

Náj emní  smloul.u (dále j  en,,smlouva") :

I .
ú vodní  ustanovení

1. Statutární  město Bmo je vlastní kem nemovité  věci mj. budoly ě. p. 2360, stavba

obč anské ho lybavení , na adrese Brno-Lí š eň, ulice Masarova 2360111, postavené  na

pozemcí ch parc. č . 6204lI  apaí c. č . 620412, na LV č . 10001, k. ú . Lí š eň, vš e zapsáno

u Katastrální ho ú řadu pro Jihomoravs§ý kraj, Katastrální  pracoviš tě Brno-město (dále
jen ,,Budova"). Statutární m městem Brnem bylo svěřeno právo nakládat s Budovou
Městské  č ásti Bmo-Lí š eň /Statutem města Bma/  a tato městská ěást svěřila
pří spěvkové  organlzaci ZálJrJadnt š kola, Brno, Masarova 11, pří spěvková otgarlizace,

ICO: 44994044 ňí zovací  listinou té to pří spěvkové  organizace ze dne 4.I I .I993 ve
zné ní  její ch dodatku (dále jen ,,Zí izovaci listina") mimo j iné  i právo nakládat s

Budovou v rozsahu nutné m pro uzavření  té to smlouvy, s !í m, ž e pří spěvková

orgartizace Zé lKadní  š kola, Brno, Masarova 11, pří spěvková organizace samostatně, tj.

bez předchozí ho souhlasu rady Městské  č ásti Brno-Lí š eň, je oprávněna sjednat nájem

prostor nachž aejicich se nalv Budově vž dy na dobu 1 roku (č l. Y. Zří zovací  listiny).



Nájemce je osobou oprávněnou mimo j iné  k ýkonu komunikač ní ch č inností  podle
zákona č . 12712005 Sb., o elektroniclqých komrrnikací ch, a o změně někteých
souvisejí cí ch zákonů , v ú č inné m zné ní  (dále jen ,,Zákon").

il.
Vymezení  pojmů

Pro ú č ely té to smlour,y se definují  následují cí  pojmy takto:
a) Zaří zeni - základnová stanice veřejné  komunikač ní  sí tě, tapájecí  zdroje, klimattzace,

anté nní  stož áry a konstrukce, metalické  a optické  kabely a jejich trasy, pří pojka
ní zké ho napětí  (dále jen ,,Zaí í zení ");

b) Umí stění  - situování  Zaří zeru v a na Budově;
c) Instalace - vybudové ní  Zařizení  prostřednictví m odborné  firmy, vč etně nezbytqých

stavební ch ú prav;
d) Provozování  - č innost k zajiš tění  trvalé  provozuschopnosti Zaří zení , t j. kontrola,

ú dtž ba, opra\T aí tptavy, pří p. qýměnaZaří zení  nebo jeho č ástí ;
e) Rekonfigurace sí tě - změna struktury sí tě základnoqých stanic.

ilI .
Předmět a ú č el smlouvy

1. Pronají matel přenecháváNájemci touto smlouvou k už í vání  v/na Budově:
a) prostor slouž í cí  k podnikráni, ato č ást střechy Budovy o rlýměře 20,0 m2;
b) prostory v/naBudově, které  jsou potřebné  na kabelová propojení , t j. na vedení

kabelů  mezi:
- jednotlivými technologiemi Nájemce;
- technologií  Nájemce a existují cí mrozvaděč em ní zké ho napětí  Budoly;
- technologií  Nájemce a zásuvkou pro zálož ní  dieselagregát umí stěnou na

Budově;
- technologií  Nájemce a veřejnou komunikač ní  sí tí  ve vlastnictví  Nájemce

přivedenou do Budovy.

2. Prostor slouž í cí  k podnikání  podle č l. ilI . odst. 1 pí sm. a) té to smlour,y tvoří  předmět
nájmu (dále jen ,,Předmět nájmu"). Poloha a rozsah Předmětu nájmu jsou zakresleny
v pltffiu, kteý je jako Pří loha č . 1 nedí lnou souč ástí  té to smlouly. Smluvní  strany
shodně prohlaš ují , ž e Předmět nájmu a jeho ú č el, tak jak je specifikován touto
smlouvou, je vymezen dostateěně jasně, urč itě a srozumitelně.

3. Nájemce je oprávněn nevýhradné  už í vat i prostory Budovy, které  jsou nezbytné
k naplnění  ú č elu té to smlouvy (např. k pří stupu dolk Předmětu nájmu).

4. ÚČ elem nájmu je ú í vání  Předměfu nájmu k umí stění  a provozování  Zaří zení
umoŽňují cí ho umí stění  a provozování  technologie pro zajiš tění  sí tí  a poskytování
sluŽeb elektronic§ých komunikací  podnikateli poslgrtují cí mi veřejně dostupné  služ by
elektronických komunikací  ve smyslu Zákona.

I v.
Stav Předmětu nájmu

1. Pronají matel prohlaš uje, ž e Předmět nájmu je ve star,u způ sobilé m ke smluvené mu
už í vé ni.



1.

2.

_r.

4.

5.

Nájemce prohlaš uje, ž e je mll znám stav Předmětu nájmu, ktery odpoví dá ú č elu nájmu
shora uvedené mu a ž e Předmět nájmu v tomto stavu do nájmu přijí má.

v.
Odběr elektrické  energie

Pronají matel umož ní  Nájemci připojení  na pří vod elektrickó energie a jqí  odběr,

přiěemž  způ sob ú hrady Nájemcem spotřebované  elektrické  energie je upraven v č l.
VI I  té to smlouvy.

vI .
Doba nájmu

Nájem se sjednává na dobu urč itou, a to na dobu 1 roku od data ú č innosti té to

smlouvy.

vI I .
Nájemné  a ú hrada za služ by

Nájemce se zavazuje platit Pronají mateli za Předmět nájmu roč ní  nájemné  stanovené

dohodou smluvní ch stran ve výš i 115.975,- Kč  (slovy: sto patnáct t isí c devět set

sedmdesát pět korun č esk} ch).

Nájemné  bude uhrazeno Nájemcem na základé  té to smlouvy řádně a vč as formou
beáotovostní ho převodu na ú č et Pronají matele uvedený v hlavič ce té to smlouvy, a to
ke dni 30. 9. 2021 suvedení m variabilní ho symbolu - 32155.

Pronají matel je povinen informovat Nájemce o změně ú č tu, na né jž  mají býthrazeny
platby dle té to smlouvy. Pro vylouč ení  vš ech pochybností  se má za to, ž e uvedení
j iné ho č í sla ú č tu na daňové m dokladu - faktuře, vystavené m Pronají matelem,
v souladu s touto smlouvou a doruč ené m Nájemci, je oznámení m změny ú č tu dle
tohoto odstavce.

Hodnota spoť ebované  elektrické  energie dle skuteč né ho odběru na instalovanóm
elektroměru Nájemce, bude Nájemci přeú č tována Pronají matelem 1x roč ně.
V pří padě, ž e dojde ke zv} š ení  nebo sní ž ení  ceny za elekí rickou energii dodavatelem
tohoto mé dia, bude nedí lnou souč ástí  faktury - ú č etní ho dokladu, vystavené ho
Pronají matelem, fotokopie faktury nebo oznámení  dodavatele el. energie o té to změně.

Je-li Nájemce v prodlení  s ú hradami podle té to smlouvy, je Pronají matel oprávněn
pož adovat irok zprodlení  ve r,} š i stanovené  zvláš tní m právní m předpisem. Smluvní
strany sjednávají , ž e Nájemce se nedostane do prodlení  s ú hradou plateb dle té to

smlouvy v pří padě, ž eneobdrž ií ádný daňový doklad vystavený Pronají matelem.

vI il.
umí stění  a instalace zaí í zení

Veš keré  stavební  práce souvisejí cí  s umí stění m a instalací  Zaií zení  v/na Předmětu
nájmu, práce nutné  k vybudovtání  pří sluš enství  ZaŤ í zerlt a vybavení  Předmětu nájmu
zajistil Nájemce na vlastní  náklady po převzetí  Předmětu nájmu. Nájemcem
instalované  Zaří zení  a ostatní  vybavení  zť lsávqí  po celou dobu trvání  té to smlouvy ve
wýluč né m vlastnictví  Náj emce.

1.



J.

Veš keré  stavební  ú pravy Předmětu nájmu, zejmé na tahy kabelů  a způ sob připojení  na
elektrickou energii souvisejí cí  s instalací  a umí stění m Zaí í zení  v Předmětu nájmu,
byly popsány v projektu.

Nájemce zajistí , pokud bude třeba, na vlastní  niáklady, pří pravu dokumentace potřebné
k provedení  pří padných budoucí ch stavební ch ú prav Předměfu nájmu a souvisejí cí ch
prací  a ú konů , jako i veš kerá potřebná roáodnutí , povolení , ryjádření  a souhlasy
pří sluš ných správní ch orgánů . Pronají matel se zavantje poskytnout Nájemci veš kerou
nezbytnou souč innost a souhlasí , aby tato smlouva byla použ ita jako podklad pro
pří sluš né  správní  ří zení .

Pronají matel souhlasí , ž e llpravy Předmětu nájmu provedené  Nájemcem, které  budou
mí t charakter technické ho áodnocení  ve smyslu § 33 zrákona 58611992 Sb., o daní ch
zpí ijm:ů -, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,ZDP"), bude po dobu trvání  té to
smlouly odepisovat Nájemce. Pronají matel prohlaš uje, ž e technické  áodnocení
provedené  Nájemcem daňově neodepisuje dle pří sluš ných ustanovení  ZDP. Zátroveřt

Pronají matel bere na vědomí  a souhlasí  s tí m, ž e Nájemce pro potřeby daňoých
odpisů  zatŤ idí  uvedené  technické  áodnocení  do pří sluš né  odpisové  skupiny tak, jak by
bylo toto technické  áodnocení  zatí idé no v pří padě, kdyby bylo odepisováno
Pronají matelem.

I x.
Práva a povinnosti smluvní ch stran

1. Práva a povinnosti Nájemce
a) Nájemce bude s Předmětem nájmu řádně zaché aet a bude dbát o jeho dobry stav,

uč iní  opatření  k zabtáné ní  jeho poš kozováni. Nájemce je oprávněn využ í vat
Předmět nájmu v rozsahu a k ú ěelů m daným touto smlouvou.

b) Vš echny pří padné  budoucí  stavební  ú pravy Předmětu nájmu znamenqí cí  jeho
rozš í ření  musí  být předlož eny Pronají mateli ke schválení . Pronají matel se

zavan$e pí semně se vyjádřit k takové mu návrhu ve lhů tě do třiceti (30)

kalendiřní ch dnů  ode dne jeho předlož ení . Naklady na tyto pří padné  budoucí
stavební  ú pravy znarnenají cí  rozš í řeru Předmětu nájmu uhradí  Nájemce, pokud
nebude pí semně dohodnuto j inak.

c) Nájemce je povinen upozornit Pronají matele na vš echna zjiš těná nebezpeěí  a
závady, která mohou vé st ke vzniku š kod Pronají mateli. Stejnou povinnost má i
Pronají matel vů č i Nájemci. V pří padě, ž e upozoměná strana nebezpeč í  a závady
bez zbyteč né ho odkladu neodstraní , je ohrož ená strana oprávněna odstranit
nebezpeč í  a závady na náklady strany v prodlení .

d) Nájemce je opráměn po celý rok, dvacet č tyři (24) hodin denně, sedm (7) dní
v ýdnu už í vat Předmět nájmu a ďále je oprávněn za ú ěelem pří stupu k Předmětu
nájmu nevýhradně už í vat i souvisejí cí  prostory.

e) Nájemce je 'oprávněn přizpů sobovat umí stěné  Zaří zení  vč etně anté n,
mikrovlnné ho připojení  a souvisejí cí ch Zaří zení  aktuální mu vývoji
telekomunikač ní ch technologií , přemí sť ovat jej v rozsahu Předmětu nájmu a
měnit jej zcela nebo č ásteč ně, pokud se tí m rozsah Předmětu nájmu nerozš iřuje,

0 S ohledem na skuteč nost, ž e mobilní  veřejná komunikač ní  sí ť  Nájemce pracuje
vtm. sdí lené m rež imu, je kfunkč nosti Zaří zení  a tedy knaplnění  ú č elu té to
smlouvy nutné , aby na/v Zaří zení  byly umí stěny souěástky ve vlastnictví  j iných
podnikatelů  poskytují cí ch veřejně dostupné  služ by elektronických komunikací  ve
smyslu Zákona, přič emž  pro ú č ely té to smlouvy jsou tyto považ ovány za souč ást

4.



2.

Zaří zení  a Nájemce je k jejich umí stění  a provozové .rú  oprávněn a nese za jejich
umí stění  a prov oz plnou odpovědnost.

g) V pří padě oprav, ú prav aú drž by Předmětu nájmu prováděných Pronají matelem je
Nájemce povinen umož nit jejich provedení  a poskytnout potřebnou souč innost
(např. doč asná překládka, přemí stění  Zaí í zeni, nadzvednutí  kabelů , demontáž
Zaří zerlt). Nájemce v těchto pří padech nebude pož adovat po Pronají mateli
náhradu niákladů , které  mu v souvislosti s tí m vzniknou a Pronají matel není
povinen Nájemci takové  náklady hradit. Pronají matel je povinen Nájemci nahlásit
provádění  těchto č inností  alespoň jeden (1) měsí c přeď zahájení m prací  (s
v,ýjimkou havártí ).

h) Nájemce je oprávněn přenechat Předmět nájmu ďo už í vaní  j iným subjektů m pouze
na zákJadě pí semné ho souhlasu Pronaj í matele.

D Nájemce je oprávněn převé st svá práva a závazky vyplývají cí  zté to smlouvy na
třetí  osobu pouLze na základé  pí semné ho souhlasu Pronaj í matele.

j) Nájemce odpoví dá za provoz ZaŤ í zení  a pokud po instalaci a spuš tění  ZaŤ í zení
Nájemce dojde k radiové mu ruš ení  prokazatelně způ sobené m tí mto ZaŤ í zení m na
řádně instalované m a technickým normám odpoví dají cí m zařizeni Pronají matele,
je povinen Nájemce takové  ruš ení  na své  naklady neprodleně odstranit. Ve
sporných pří padech mů ž e kterákoliv strana pož ádat o roáodnutí  Č eský
telekomunikaění  uřad (dále 3en ,,Č TÚ"). Pokud bude roáodnutí  Č TU takové , ž e
provoz zaří zeni musí  být ukoněen, je kí ertikolí v ze smluvní ch stran oprávněna
r,ypovědět tuto smlouvu s dvouměsí č ní  výpovědní  dobou.

Práva a povinnosti Pronají matele
a) Pronají matel předal Nájemci Předmět nájmu ve stavu způ sobilé m ke smluvené mu

ú č elu už í váni.
b) Pronají matel je povinen udrž ovat Předmět nájmu ve star,.u způ sobilé m ke

smluvené mu už í vé ní  a zabezpeěovat řádné  plnění  č inností , jejichž  l} kon je
suž í vání m Předmětu nájmu spojen a zqtstit Nájemci neruš ený výkon nájemní ho
práva.

c) Pronají matel umož ní  urč eným zaměstnanců m Nájemce č i třetí m oprávněným
subjektů m pří stup do Fředmětu nájmu kdykoliv a do ostatní ch č ásti Budor,y po
předchozí m oznámení  Nájemce vž dy, kdy takový vstup mů ž e bude nezbytn;ý
k instalaci, obsluze, prohlí dce č i ú drž bě Zaří zeru. Zarlěstnartci Nájemce při
vstupu předlož í  zaměstnanecký prtkaz Nájemce, v pří padě pochybností  i
obč ans§i pŇkaz. Třetí  opravné  osoby budou vž dy v doprovodu zaměstnance
Nájemce, pří padně bude jejich vstup předem Pronají mateli oznámen
s předlož ení m semamu těchto osob, Nájemce ozl;ámí  Pronají mateli kaž dý
jednotliý vstupu kontaktní m osobám Pronají matele, t j. š kolní k

d) Pronají matel má právo vsfupu do Předmětu nájmu v mimořádných pří padech
(havárie Zaří zeni, hrozí cí  nebezpeč í  pož áru, podeďení  z vniknutí  neoprávněné
osoby) a kaž ďý takoqýto vstup neprodleně oznámi Nájemci. Pronají matel je
povinen v pří padě vstupu dle předchozí vé ty ří dit se pí semnými pokyny Nájemce,
které  byly Pronají mateli předany Nájemcem ke dni vzaví ení té to smlouvy.

e) Pronají matel je povinen předem oznámitNájemci jeho ú mysl pronajmout ěi ďí dit
j iné  právo k Předmětu nájmu pro třetí  osobu a v pří padě, ž e by pronájmem nebo
ňí zení mjiné ho práva mohlo dojí t k ohrož ení  č i omezení  ú č elu nájmu podle té to
smlouvy, je Pronají matel povinen pí semně pož ádat o souhlas Nájemce.



g)

h)

Pronají matel umož ní  Nájemci umí stit jednotlivá kabelová propojení  ve smyslu

č t. I I I  odst. 1 pí sm. b) tóto smlouvy, a to v č ase a v rozsahu potřebné m kplnění

ú č elu té to smlouvy a při zachování  stávají cí ch podmí nek nájmu, předevš í m ýš e
nájemné ho.

Pronají matel nemá právo na ú hradu pohledávky vů č i Nájemcl, zadů et movité

věci, které  má Nájemce na nebo v Předmětu nájmu.

V pří padě převodu vlastnické ho práva k Budově nebo její  č ásti je Pronají matel

porriá"r, nejpozději ke dni převodu vlastnické ho práva kBudově nebo její  č ásti

prokazatelně seznámit nové ho vlastní ka s obsahem té to smlouvy. Pronají matel je

povinen oznámit Nájemci, ž e uzavřel smlouvu o převodu vlastnické ho práva

t Budově nebo její  č ásti a ž e dle předchozí  věty seznámil nové ho vlastní ka s touto

smlouvou.

x.
Skonč ení  nájmu

Nájem sjednaný touto smlouvou konč í  uplynutí m doby, na kterou byl sjednan,

dohodou smluvní ch stran nebo ýpovědí .

Smluvní  strany ujednaly, ž e Pronají matel je oprávněn smloulu vypovědět z dŮvodŮ

uvedenýchv § 2309 obč anské ho zákoní ku adáIe vtěchto pří padech:

a) pokud Nájemce i přes pí semnou ýzvu Pronají matele k nápravě, která nebude

kratš í  než patnáct(l5) dní , lů í váPředmět nájmu v rozporu s touto smlouvou;

b) pokud Nájemce provádí  nebo provede na Předmětu nájmu nepovolené  stavební

ú pravy.

Smluvní  strany ujednaly, ž e Nájemce je oprávněn smloulrr r,ypovědět porrze z dŮvodŮ

uvedených v § 2308 oběanské ho zákoní ku. Smluvní  strany dále ujednaly Právo
Nájemce vypovědět tuto smlouvu v pří padě

a) rekonfigurace sí tě;

b) ž e se změnil vlastní k Budovy nebo její  č ásti a Pronají matel poruš il jakoukoliv

povinnost dle ustanovení  č 1. IX odst. 2 pí sm. h) té to smlouvy;

c) poš kození  Zaří zení v takové m rozsahu, ž e jej není  mož né  dále provozovat.

Výpovědní  doba je tři (3) měsí ce a poč í ná běž et od první ho dne měsí ce následují cí ho

po měsí ci, v němž  byla ýpověď doruč ena druhé  smluvní  straně. Smluvní  strany

dojednaly, ž e na doruč ení  pí semností  a lhů ty s tí m spojené  se použ ijí  pří sluŠ ná

ustanovení  obč anské ho soudní ho řádu, vč etně ustanovení  o niáhradní m doruč ení .

Ustanovení  §2223 a§2230 obč anské ho zákoní ku se neuplatní .

V pří padě skonč ení  nájmu ze strany Pronají matele smluvní  strany vyluČ ují  právo

nájemce na náhradu za ýhoďu Pronají matele, kterou zí ská převzetí m zákaznlcké

zé klady lybudované  vypovězeným Nájemcem dle ú praly ustavení  § 2315 obč anské ho

ziákoní ku.

xI .
Vypořádání  při skonč ení  nájmu

při ukonč ení  nájmu je Nájemce povinen'vrátit Pronají mateli Předmět nájmu ve stavu,

v jaké m jej převzal, s přihlé dnutí m k jeho běž né mu opotřebení  a Pronají matelem

scňváleným stavební m ú pravám, pokud nebude pro stavební  ú praly ujednáno j inak.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

6



1.

Smluvní  strany vypořádají  vzájemné  dluhy do š edesáti (60) kalendářní ch dnů  od
skonč ení  nájmu.

xI I .
Zvláš tní  ujednání

Pronají matel prohlaš uje, ž e na Předmětu nájmu neváznou ž ádnápráva a povinnosti,
které  by bránily jeho řádné mu už iváru dle té to smlour,y, a ž e ke dni podpisu té to

smlouly nejsou Pronají mateli zné tmy skuteč nosti, které  by mohly mí t bezprostřední
vliv na roáodnutí  Nájemce uzavří ttuto smlouvu.

Vyskytnou-li se události, které  jedné  nebo oběma smluvní m stranám č ásteč ně nebo

ú plně znemož ní  plnění  jejich povinností  podle té to smlouvy, jsou povinni se o tomto
bez zbyteč né ho odkladu informovat a společ ně podniknout kroky k jejich překonaní .
Nesplnění  té to povinnosti zakládá právo na náhradu š kody pro stranu, která se
poruš ení  smlouvy v tomto bodě nedopustila.

StaneJi se některé  ustanovení  té to smlour,y neplatné  č i neú č inné , nedot} ká se to

ostatní ch ustanovení  té to smlouvy, která zttstávqí  platná a ú č inná. Smluvní  strany se

v tomto pří padě zavan$í  dohodou nahradit ustanovení  neplatné /neú č inné  noqfm
ustanovení m platnýmiú č inným, které  nejlé pe odpoví dá pů vodně zamýš lené mu ú č elu
ustarrovení  neplatné ho/neú č inné ho. Do té to doby platí  odpoví dají cí  ú prava obecně
závazný cllprávní ch předpisů  Č eské  republiky.

Nájemce přijal a dodrž uje interní  korporátní  compliance program navů ený tak, aby
byl zajiš těn soulad č innosti Nájemce s platn;ými a ú č innými právní mi předpisy,
pravidly etiky a moráIky, a zahrmljí cí  opatření , jejichž  cí lem je pí edchánení
a odhalování  poruš ování  uvedených předpisů  a pravidel (program Corporate
Compliance - https : / /www.cetin.c/ corporate-compliance).

Pronají matel (a jakakoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ní m spolupracuje a

kterou využ í vá pro plnění  povinností  zté to smlour,y nebo vsouvislosti sjejí m
uzaví enim a realí zaci, t j. pracovní ci, zástupci nebo externí  spolupracovní ci) ctí  a
dodrž uje platné  a ú č inné  právní  předpisy vč etně mezinárodní ch smluv, zákJadru
morální  a etické  principy. Pronají matel odmí tá jaké koliv deliktní  jednání  a tohoto se

zdrhtje. Pronají matel prohlaš uje, ž e podle jeho nejlepš í ho vědomí  a svědomí  on ani
ž ádný jeho pracovní k, zástupce nebo externí  spolupracovní k neporuš ili v souvislosti
s uzavŤ ení m té to smlouvy ž ádný platnY a ú č inný právní  předpis. Pronají matel
prohlaš uje, ž e jeho č innost je legální  a veš keré  jeho prostředky pochánejí  vyfuadné
zlegální ch zdrojů .

Pronají matel je povinen č init veš kerá náIež í tá opatření  a vyví jet co největš í  ú silí , aby
zabrání I  tomu, ž e on nebo jalcýkoli jeho pracovní k, zástupce nebo externí
spolupracovní k poruš í  v souvislosti s realizací  té to smlour,y jalqfkoliv platný a ú č inný
právní  předpis.

Aniž  by byla dana jakakoli souvislost s předmětem č innosti dle té to smlouvy,
Pronají matel prohlaš uje, ž e uplatňuje a bude uplatňovat veš kerá nálež itá opatření  a ž e
vyví jí  a bude vyví jet co největš í  ú silí , aby v rámci jeho č innosti nebo zájmu nedoš lo
k jednrání  nebo situaci, která by způ sobila.takové  významné  ohrož ení  nebo naruš ení
jeho reputace, jež  by mohlo mí t negativní  dopad na reputaci s ní m spolupracují cí ch
subjektů .

2.

3.

4.



Vystupuje-li Pronají matel pro Nájemce nebo jeho jmé nem, dává dodrž ováni
uvedených zásad naj evo.

1. Pronají matel:

XI I I .
Kontaktní  ú daje

Zé kJadni š kola, Brno, Masarova 1 1, pří spěvkov á or gantzace

Adresapro doruč ování :  Masarova 236lI I ,628 00 Brno

2.

kontaktní  osoba:

Tel.:
E-mail:
Datová schránka:

Kontaktní  e-mail:

Datová schriánka:

zsmasarova @zsmasar ov a, cz
fmcmjzx

Nájemce:
Adresa pro doruč ování :  CETIN a.s.

Nemovitosti, Č eskomoravská 2510119, Libeň, 190 00
Praha 9

Kontaktní  telefonní  linka: +

Kontaktní  e-mail:
a

Kontaktní  telefonní  linka: 
d
n
c
qa7425t

J.

4.

V pří padě ja§ichkoli změn v odst. I . a 2. tohoto č lánku, jsou smluvní  strany povinny

se vzájemně neprodleně informovat. Smluvní  strany konstatují , ž e ke změně ú dajů
podle tohoto č lánku není  potřeba uzaví rat dodatek k té to smlouvě a postač í  pouze

pí semné  sdělení  druhé  smluvní  straně.

Smluvní  strany ujednaly, ž e jakakoli pí semná komunikace podle té to smlour,y je

platně vykonána
a) v pří padě osobní ho doruč ovrání  v okamž iku odevzdání  pí semnosti;

b) v pří padě doruěování  do datové  schranky v okamž iku doruč ení  do datové

schránky;
c) při doruč ování  poš tou v okamž iku předání  pí semnosti na poš tu. Y pí ipadé , ž e

adresát odmí tne převzeti pí semnosti, je den, kdy adresát odmí tnul pí semnost

pí evzí t dnem doruč ení . Pro pří pad nemož nosti doruěení  poš ty na adresy shora

uvedené , je dnem doruč ení  patnácý den ode dne jeho odevzdé mí  za ú č elem
poš tovní  přepravy;

d) v pří padě doruěování  e-mailem jeho doruěení m v č itelné  podobě.

xlv.
Ochrana osobní ch ú dajů

Za ú č elem plnění  práv a povinností  r,yplývají cí ch zté to smlouly nebo vmiklých
v souvislosti s touto smlouvou si smluvní  strany navzájem předávají  nebo mohou
předávat osobní  ú daje (dále jen ,,Osobní  ú daje") ve smyslu č 1. 4 odst. 1 Naří zení
Ewopské ho parlamentu a Rady (EU) č . 20161679 ze dne 27.4.2016, o ochraně

fyzic§ich osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto

1.



2,

ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95l46lES (obecné  naří zeli o ochraně osobní ch ú dajů ) (dále
jen ,,GDPR") subjektu ú dajů , kteými jsou zejmé na zásttlpci, zaměstnanci nebo
zákazní ci druhé  smlurmí  strany č i j iné  osoby pověřené  druhou smluvní  stranou
k výkonu č i plnění  práv a povinností  vyplývají cí ch zté to smlouvy nebo vzniklých
v souvislosti s touto smlouvou. Přejí mají cí  smluvní  strana je tak váledem
k předávaným Osobní m ú dajů m v pozici správce.

Úč elem předání  Osobní ch ú dajů  je plnění  té to smlouvy, smluvní  strany prohlaš ují , ž e
předávané  Osobní  ú daje budou zpracovávat porrze k naplnění  tohoto ú č elu, a to
v souladu s platqými právní mi předpisy, zejmé nav souladu s GDPR.

Smlurmí  strany prohlaš ují , ž e pro předání  Osobní ch ú dajů  druhé  smluvní  straně
disponují  platn} m právní m t itulem v souladu s č l. 6 odst. 1 GDPR.

Smluvní  strany berou na vědomí , ž e za ú č elem plnění  té to smlouvy, mttž e docházet
k předání  Osobní ch ú dajů  z přejí mají cí  smluvní  strany třetí  osobě, zejmé na osobě,
prostřednictví m které  přejí mají cí  smluvní  strana lykonává ěi plní  práva a povinnosti
vyplývají cí  zté to smlouvy nebo vzniklá v souvislosti s touto smlouvou.

Předávají cí  smluvní  strana zajistila nebo zají sti splnění  veš kerych zákowtých
podmí nek nezbytných pro předání  Osobní ch ú dajů  vů č i subjektů m ú dajů , zejmé na
informuje subjek§ ú dajů  o skuteěnosti, ž e doš lo k předání  konkré tní ch Osobní ch
ú dajů  přejí mají cí  smluvní  straně, a to za ú č elem plnění  té to smlouly. Y pŤ í padé , ž e
přejí mají cí  smluvní  stranou je Nájemce, předávají cí  smluvní  strana seznámí  subjekty
ú dajů  rovněž  i s podmí nkari zptacovtí ní  Osobní ch ú dajů , vč etně rozsahu zvláš tní ch
práv subjektu ú dajů , které  jsou uvedeny vZásadách zpracování  osobní ch ú dajů
dostupných na adrese https: / /www.cettn.czlzasady-ochrany-osobnich-udaju. Splnění
povinnosti uvedené  v tomto odstavci je předávají cí  smluvní  strana povinna přejí mají cí
smluvní  straně na ýzstl pí semně dolož it.

xv.
Závé reč ná ujednání

1. Na právní  vztahy touto smlouvou neupravené  se použ ijí  pří sluš ná ustanovení
obč anské ho zákoní ku.

JsouJi v té to smlouvě uvedeny pří lohy, tvoří  její  nedí lnou souč ást. Slova s významem
vjednotné m č í sle vpří padech, kdy to umož ňují  souvislosti, zahmují  rovněž  č í slo
množ né  a naopak.

Veš keré  zmé ny a doplňky té to smlouly musí  být uč iněny pí semně ve formě dodatku
k té to smlouvě a podepsány oprárměnými zástupci obou smluvní ch stran, j inak jsou
neplatné . Toto ustanovení  se neváahuje na ty č lánky té to smlouvy, ve kteqých je
mož nost zněny formou oznátmení  druhé  straně.

Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) výtiscí ch s platností  originálu, přič emž  kaž dá ze
smluvní ch stran obdrž í  jedno (1) vyhotovení .

Úč astní ci té to smlouvy prohlaš ují , ž e smlouva byla sjednrána na základě jejich pravé  a
svobodné  vů le, ž e si její  obsah přeěetli a bemýfuadně s ní m souhlasí , což  stvrzl$í
sl"ými vlastnoruč ní mi podpi sy.

4.

5.

2.

3.

4.

5.



6. Smlurmí  strany prohlaš ují , ž e platnost smlour,y nastává dnem podpisu oběma
smluvní mi stranami a ú č innost smlouly nastává dne 1.8.202I , avš ak s r,"ýjimkou
ujednání  tohoto odstavce, ktený nabývá ú č innosti dnem uzaví ení  té to smlouvy.
Pronají matel, jako subjekt povinný dle zé lkona č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch
podmí nkách ú č innosti některych smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platné m zné ru (dáIe jen ,,Zákon o registru smluv") se
zavazlje nejpozději do 31.7.202I  uveřejnit obsah té to smlouly atm. metadata a
splnit dalš í  povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Pronají matel se
zavazuje doruČ it Nájemci poť vrzení  o uveřejnění  té to smlouvy dle Zé kona o registru
smluv vydané  správcem registru smluv nejpozději následují cí  den po jeho obdrž ení .
Nebude-li tato smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv do tří  (3)
měsí cŮ po její m uzavŤ ení , zavazlýe se Pronají matel uzalřtt s Nájemcem novou
smlouvu, která svým obsahem bude hospodrářsky odpoví dat zné ru té to smlouvy
(přič emž  urč ení  lhů t, dob a termí nů  bude odpoví dat tomuto principu a č asové mu
posunu), ato do sedmi (7) dnů  od doruč ení wýzvy Nájemce druhé  smluvní  straně.
Nájemce prohlaš uje, ž e informace obsaž ené  ve výkresu, kteú  tvoří  pří lohu č . 1 té to
smlour,y, nepodlé hají  povinnosti zveřejnění  dle Zé kona o registru smluv a
Pronají matel se zavazuje pří lohu č . 1 nezveřejnit.

Tato smlouva plně nahrualle Předchozí  smlouvu.7.

V Bmě dne28.7.202I

zaPronají matele:
Základní  š kola, Brno, Masarova 11,
pří spěvková organwace

Y Pruze dne27.7.202t

zaNájemce:
CETIN a.s.

ředitel š koly manaž er realitní ch s luž eb
nazákladě pověření

10


